*CAP. CXXX. Lin. 1. ναυτικός*) ναυτικός στρατός *Arch.* *Vind.* *Ald.* στρατός defit *Med.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* — item *F.* puto et *Paris.* Abiecit vocem *Wess.* cum *Gron.* *I. 3.* ις Χερονήσου) Desunt duo verba *Ash.* Χερονήσου suo more scribit *F.* qui modo βασιλία, non βασιλῆα. *Ibid.* διεπόρθμευται) διεπόρθμενε *Arch.* — Aoristum, notione plus quamperfecti, bene tenent caeteri. *I. 4.* ἐχαμέριζε *Pass.* *Ash.* — et *F.* quod praetuli vulgato ἐχεμέρισε. *I. 5.* περίοις) πρῶτον *Arch.* *Vind.* ex scholio. — Sic et *Pd.* *I. 7.* δὲ σφι ἐπῆλθον) δὲ ἐπῆλθον σφι *F.* qui mox Ἀγραντῆς, et Ἀγραντεων. *I. 9.* τούτοις ex *Pa.* adscivi, quod miror ex aliis non enotatum. Vulgo τούτοις, et sic quoque noster *F.* *Ibid.* προσειδομένου) προειδομ. *Arch.* *I. 10.* Ἰθαμίτρης correxi ex *IX. 102, 24.* monente *Wess.* quem secuti sunt *Larch.* et *Borh.* Vulgo h. l. οἱ Αιγαῖοι, ubi quidem praemissso articulo parum idoneus locus mihi visus erat. *Ibid.* προσήσαν) Sic *Pass.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] προσήσαν *Arch.* *Vind.* [*Pa.*] προσήσαν *Arch.* Antea προσήσαν. — προσήσαν *F.* *I. 11.* τὰ πρός *Pass.* *Ash.* [et *F.*] Alii τὰ πρός. — Sic *Pa.* *Pb.* *Ibid.* οὐδεῖς) οὐδὲ εἰς *Arch.* *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* eumque secutus *Borh.* Evidem, nullam hic emphasis videns, in vulgato adquievi. *I. 13.* Ιάσι) Ιάσι *F.* qui modo νιᾶς, non νῆας. *I. 14.* οὐ μὴν *Ash.* et sic *Reiskius.* — Sic et *F.* et *Pb.* quos secutus sum. οὐ μὴν ed. *Wess.* cum aliis; nec hi male fortasse. *Ibid.* ἀνεβαθμοῦ margo *Steph.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Brit.* atque hoc satis. [Sic et *F.* et *Paris.*] προσειδομένου antea,

## 64 VARIETAS LECTONIS

— quod ex *Aldo* tenuerat *Gron.* *I. 16.* φιλοντας) Perperam φεύγοντες *F.* qui paulo post, ἡσαν, non ἔσαν. *I. 19.* πολλῷ *Arch.* *Vind.* bene. Vide c. 13. et VII. 7. — Recepit hoc cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii πολλῷ, quod et *Wess.* tenuerat. *I. 20.* ἐβουλεύοντο) ἐβουλεύεσσαντο *Pass.* *Ibid.* εἰ τι ed. *Wess.* operarunt errore. *Ead.* *I. δυνατο* *Pass.* *Ash.* *Med.* *Arch.* *Vind.* [*F. Pa. c. d.*] Antea δύνατο *Pb.* *I. 22.* ὅπη) ὅπη *F.*

*CAP. CXXXI.* *Lin.* 2. γινόμενον scripsi cum *F.* Alii vulgo γενόμενον. *I. 3.* οὐ κω) Perperam ὄντο *F.* qui mox νέες, pro νῦν. *I. 6.* Μενάρεος) Μενάριος *F.* *Ibid.* Ἡγούσιεων) Ησίων *Arch.* *Valla.* *I. 8.* Χαρίλλου *Arch.* et *Valla.* [quod primus recepit *Wess.*] Alii Χαρίλου. — Sic cum aliis *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *I. 9.* Εὐνόμου, τοῦ Παλιδέκτεος) In *F.* inter Χαρίλου et τοῦ Εὐνόμου interseritur τοῦ Ἡρακλέος. (conf. *I. 12.*) Inversā serie τοῦ Πολυδέκτεος, τοῦ Εὐνόμου edidit *Borh.* de *Meursii* aliorumque sententia. MOX τοῦ Πρυτάνιος omittit *F.* *I. 10.* Post Εὐρυφῶντος interserit τοῦ Σώου *Borh.* ex *Meursii* praecepto. *I. 12.* τοῦ Ἡρακλέος h. *I.* omittit *F.* qui mox βασιλίων et βασιλίες. *I. 13.* δυῶν) Sic *Arch.* — Nam quod δύων ex *Arch.* citat *Wess.* operarum puto errore factum. δύων habet etiam *F.* puto et alii: et sic ed *Schaeff.* δυῶν ed. *Wess.* cum superioribus edd. ἐπτὸν praeter librorum auctoritatem, pro δυῶν, posuit *Borh.* de *Palmerii* sententia, cui et *Larch.* suffragatus erat.

*CAP. CXXXII.* *Lin.* 3. ἐς τὴν Σπάρτην) Abest τὴν *Arch.* *Pass.* *Vind.* — et *F.* qui mox τούτων. *I. 5.* στασιῶται) στρατιῶται *Arch.* — Mox σφίσι *F.* loco σφι. *I. 6.* Σπάρτη) Σπάρτη *Arch.* *Valla.* Vulgatum tuetur *F.* sed super, in fine scripta vocalis η. Ex *Pb.* citatur Σπάρτη, qui Σπάρτη fortasse habet, sed (quemadmodum scriba codicis *F.* consuevit) geminatam τ literam eo nexu pinxit, ut putas esse π, non ττ. *I. 8.* ἐγένοντο) ἐγένοντο *Ash.* *Pass.* — et *F.* Aptior vero huic loco est aoristus, notione plusquamperfecti. *I. 9.* οὐτω δὴ οἱ λοιποὶ) οὐτοὶ οἱ λοιποὶ *Arch.* *I. 9 seq.* ὑπεξέρχον ἐν τῆς Χίου) τῆς abest *Ash.* ὑπεξέρχον τῆς Χίου scribit *Arch.* *I. 10.* Σπάρτη τε) Particulam τε, quae aberat ed. *Wess.* et aliis, opportune nobis dedit ms. *F.* *I. 12.* οἱ προηγαγον αὐτοὺς)

προίγαγον δὲ αὐτοῖς *Arch. Vind.* l. 12. προσωτίφω) πόθητέρω *Arch.* l. 14. ἵμπειροις) ἀπειροις *Arch.* — Vulgatum tenet *Valla* cum aliis omnibus. l. 16. ἵππειται) Sic *Arch. Vind.* neque id prave. — Sic vero et *F.* recipique hoc cum *Schaef.* et *Borh.* οὐ πιστ. ed. *Wess.* cum aliis. l. 16. τοιοῦτο) τοιοῦτω cum aliis edens *Wess.* montuerat: „τοιοῦτοι *Arch.*“ et in uberioribus *Notis* hoc ipsum τοιοῦτο aut τοιοῦτο commendaverat. Agnoscent autem τοιοῦτο nostri *F. Pa. Pb.* idque iam ante nos receperunt *Schaef.* et *Borh.* l. 20. Δῆλον) Δῆλος *Pass.* Ibid. διος τὸ μέσον) δὲ εἰς τὸ μέσον *Pass. Ash.* — et *F.* Mutat h. l. nescio quid *Pd.* Ead. l. ἴψυλασσε recte *idem* cum *Arch. Vind. Brit. ora Steph. Valla.* [Sic et *F.* et *Paris.*] Antea ἴψυλασσον. — quod ex *Aldo* tenuit *Gron.* nihil ex *Med.* monens.

*CAP. CXXXIII.* Lin. 2. ὁρμάμενος) ὁρμόμενος *Arch.* — nec male. Caeteri quidem omnes vulgatum tuentur. l. 3. κατὰ τὰ χρηστήρια) Abest artic. *Arch.* l. 5. χρησόμενος *Arch. Vind.* — quod recepi cum *Schaef.* ad stipulante etiam *Wess.* qui in contextu quidem χρησόμενος tenuit cum aliis, quod miror revocatum esse a *Borh.*

*CAP. CXXXIV.* Lin. 1 seq. ι; τε Λεβαδεῖαν) In *Vallae* latinis *Telebadiam*, miro errore. — Λαβαδεῖαν *F.* l. 2. Φαίνεται ἀπικόμενος *Ash. Arch. Pass.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo ἀπικειται. l. 5. καὶ δὴ καὶ) Posteriorius καὶ abest *Arch. Vind.* l. 6. Ἰστινίῳ) Ἰστινίῳ *Arch.* prave. l. 7. ισοῖσι) ἵμπειροις ed. *Borh.* ex *Valch.* connect. contra codicum omnium auctoritatem. l. 8. κατικολυπτε scripsi cum *F.* quemadmodum ex *Valch.* coniect. edidit *Borh.* Alii vulgo κατικολυπτε. l. 9. Ἀμφιάρεως *Med. Arch. Vind. Pass. Ash. Paris B.* [noster *Pa.* cum *Pb. Pd.* et *F.*] Alii Ἀμφιάρεων. — Sic *PC.* l. 10. ἐκέλευτε) ἐκέλευτε *Paris. B. Brit. Ald.* — Sic *F.* Tum ex nostro *Pb.* hoc adfertur in nostris Excerptis, qui est *Wess. Paris. C. nor. B.* Caeterum tenendus utique aoristus, notione plusquamperfecti. Ibid. Ἀμφιάρεως) Sic recte *Ash.* [unde ed. *Wess.* et seqq. Et sic *F.* puto et *Paris.*] Οἵτινες Ἀμφιάρεως. — quod tenuerat *Gron.* l. 15. ἐγκατακομηθῆναι *Pass. Ash. ora Steph.*